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OPTIMIZING
YOUR
FLOW

Gangstang FZV - Gangstang FZV
Beskrivning

Varmforzinkad FZV
M10 - M24
Storre storlekar finns mot forfragan

Reservation for eventuella konstruktionsandringar och tekniska andringar. Ratten till andringar utan foregdende meddelande férbehalls.
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OPTIMIZING

YOUR
FLOW

Gangstang FZV - Gangstang FZV

Teknisk specifikation

Artikelnr

MU-113452
MU-113483
MU-113510
MU-113546
MU-113576
3820906
3820903
3820907
9812690
9812680
3820905

L (mm)
1000
2000
1000
1000
1000
2000
2000
2000
1000
1000
2000
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M10
M10
M12
M16
M20
M20
M12
M24
M24
M20
M16

Reservation for eventuella konstruktionsandringar och tekniska andringar. Ratten till andringar utan foregdende meddelande férbehalls.
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